
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Piacenza 

 

DECRETO N.  01 /2022 
      

IL DIRIGENTE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO ad interim 
  
VISTA la Legge 4 novembre 2010 n. 183 (c.d. Collegato Lavoro) in vigore dal 24 Novembre2010 e, 
segnatamente l’art. 31 che ha modificato l’art. 410 c.p.c.; 
 
VISTO il decreto 27 novembre 2018 n. 47, del Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro ad interim 
di Piacenza, con il quale era stata ricostituita la Commissione Provinciale di Conciliazione delle 
controversie individuali di lavoro della provincia di Piacenza; 
 
VISTO il Decreto n. 831 del 14.12.2021,  con il quale viene prorogato  al Dottor Alessandro Millo, l’incarico ad 
interim di Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro  di Piacenza; 

 

VISTA la nota del 7 novembre 2019, con la quale  CONFINDUSTRIA Piacenza ha designato  la D.ssa 
Barbara Tortora in qualità di componente supplente in seno alla Commissione Provinciale di 
Conciliazione,  in sostituzione della D.ssa Annarita Altomare; 
 
ATTESO CHE, per le vie brevi era stata richiesta la nota formale delle dimissioni da parte della 
Dottoressa Annarita Altomare e che tale nota non è mai pervenuta; 
 
PRESO ATTO CHE la Dottoressa Barbara Tortora a decorrere dall’11 novembre 2019  ha partecipato 
in qualità di componente supplente ad alcune riunioni della Commissione in oggetto;  
 
VISTA la nota del 27 gennaio 2022, con la quale  CONFINDUSTRIA Piacenza ha designato  il  Dr. 
Marco Trincianti quale componente supplente in seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione,  
in sostituzione della D.ssa Barbara Tortora; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla sostituzione, in seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione 
delle controversie individuali di lavoro della provincia di Piacenza, del componente Supplente D.ssa 
Barbara Tortora, con il Dr. Marco Trincianti; 
 

DECRETA 
 
Il Dottor Marco Trincianti è nominato Componente Supplente - in sostituzione della Dottoressa Barbara 
Tortora - in rappresentanza di CONFINDUSTRIA Piacenza, in seno alla Commissione Provinciale di 
Conciliazione delle controversie individuali di lavoro della provincia di Piacenza. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato nel sito istituzionale dell'Ispettorato Nazionale del Lavoro 
www.ispettorato.gov.it nell'apposita sezione " Amministrazione Trasparente - Pubblicità Legale ". 
 

Il Dirigente  ad interim 
Dr. Alessandro Millo 

 
 

 
 

Ispettorato  Territoriale  del Lavoro di 
Piacenza 

Via R. Boselli 59/63 – 29122 Piacenza 
Tel. 0523339711 - 0523339714 

E-mail:  itl.piacenza@ispettorato.gov.it 
PEC: itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

http://www.ispettorato.gov.it/
mailto:itl.piacenza@ispettorato.gov.it
mailto:itl.piacenza@pec.ispettorato.gov.it

		2022-02-21T13:52:49+0000
	MILLO ALESSANDRO


		2022-02-21T14:55:55+0100
	Piacenza
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_PC.REGISTRO UFFICIALE.U.0001871.21-02-2022




